
R-m

',"=;"'?',:, 2;i:'::
OBJEDNÁVKA Č. OSO/0388/2018

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Centrum pro komunitní práci
střední Čechy

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Vodičkova 704/36
10138 Praha 10 110 00 Praha 1

lČ: _ _ 00063941 IČ: 71209735
DIČ: " CZ00063941 DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. BankovníspojenÍ: ČSOB
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Čísĺo účtu:
Tej, 267 093 219 Tel.
Fax: 272739587 Fax:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:

Datu m vystavení:

převodem
30. 11. 2018
ÚMČ Praha 10, Vršovická
1429/68, 10138 Praha 10
26. 3. 2018

Název položky počet hodin Cena za jedn. dph Cena celkem
včetně DPH % včetně DPH

Konzultační a metodické služby v oblasti plánování
sociálnIch a návazných služeb

Konzultační a metodické služby:

- 46 hodin osobních konzu|taci(jednánÍ
pracovních skupin, konzultace k průběhu
procesu, spolupráce při zpracování akčního
plánu na období 2019-2020, spolupráce při
zpracování vyhodnoceni plnění priorit za
období 2017-2018 atd.)

Elektronické nebo telefonické konzultace:

46 700,- 32 200,-

53 400,- 21200,-
53 hodin konzultacI (příprava a konzultace
podkladů na jednání pracovních skupin, a
to vČetně konzultací k zápisům, příprava
podkladů a konzultace ke zpracovánÍakčniho
plánu na období 2019-2020 a k vyhodnocení
plněni priorit za obdobi2017-2018 atd.)

QF 61-01-05/01
Úřad městské části Praha 10

Sídlo: VrŠovická 68, 10138 Praha 10
e-mail: posta@praha10.cz



Objednávka č. OSO/0388/2018

Dodavatel se zavazuje podle této objednávky poskytnout pro odběratele konzultačnI a metodické služby v oblasti
plánovánI sociálnich a návazných služeb. Konkrétně se jedná zejména o metodickou pomoc na jednáních
pracovních skupin a při zpracování akčního plánu a vyhodnocení plněni priorit.

Platba bude provedena na základě příslušného daňového dokladu (faktury), vystavené dodavatelem na základě
skutečně realizovaných služeb. Splatnost daňového dokladu bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury
odběrateli,

Dodavatel není plátce DPH.

Oodavatel se svým podpisem zavazuje plnit dle této objednávky a akceptovat podmínky v ni obsažené.

Cena objednávky za 99 hodin konzultací

CELKEM včetně DPH 53 400,- KČ.

Vystavila:

Schválil: Pavel Petřík

Úřad městské části Praha 10
Odbor sociálni

Vršovická tř. 138, 101 38 Praha 10
-18-

přijala:

D

m~m~ntnjm pro komunďni práci střední Čechy
Vodičkeva 36 Tel/fax:
1¶0 (JO Praha 1 www,cpkp.c

QF 61-01-05/01
Úřad městské části Praha 10

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10
e-mail: posta@praha10.cz


